АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» ноября 2018 года    		                                                                                      №78
[bookmark: _GoBack]с.п. Лямина

	О внесении изменений в постановление администрации    сельского   поселения Лямина
от 26.07.2018 № 47

       В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 26.07.2018 № 47 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля на 2018 год следующие изменения:
       1.1. Таблицу раздела 2 изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Наименование органа, уполномоченного на осуществление муниципального контроля в соответствующей сфере деятельности

	1.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	администрация сельского поселения Лямина

	2.
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
	администрация сельского поселения Лямина

	3.
	Муниципальный контроль за соблюдением Правил благоустройства территории сельского поселения Лямина
	администрация сельского поселения Лямина

       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Лямина.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев